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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 2

Rang: 10 Anzahl Resultate: 31

Resultat: 95.172 Anzahl Pflichtresultate: 15

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 98 Walk Kurt 19.03.1952 V Freigewehr

2 97 Schmutz Fritz 13.05.1960 S Stgw 57/03

3 96 Beutler Hansruedi 26.05.1962 S Standardgewehr

4 95 Stauffer Regina 03.07.1966 S Standardgewehr

5 95 Hofstetter Michael 29.04.1974 E Standardgewehr

6 94 Schelling Albert 07.01.1964 S Stgw 57/03

7 93 Bichsel Samuel 02.04.1943 SV Freigewehr

8 93 Pauli Bruno 10.04.1965 S Stgw 57/03

9 92 Staudenmann Samuel 17.11.1947 SV Stgw 90

10 92 Stauffer Christian 05.09.1961 S Standardgewehr

11 92 Gehrig Alfred 07.07.1963 S Stgw 57/03

12 92 Bichsel Daniel 31.03.1969 S Standardgewehr

13 92 Kämpfer Patrick 30.10.1985 E Stgw 90

14 90 Schmitter Hans-Rudolf 19.10.1944 SV Stgw 90

15 90 Schaad Renato 17.03.1975 E Standardgewehr

 

16 90 Möri Daniel 09.06.1983 E Stgw 90

17 89 Friedlin Walter 08.03.1940 SV Stgw 57/03

18 89 Sutter Kurt 05.11.1948 SV Stgw 57/03

19 89 Jörg Kurt 29.10.1954 V Stgw 57/03

20 88 Zurbuchen Ingo 12.05.1977 E Stgw 57/03

21 87 Bigler Werner 15.10.1939 SV Karabiner

22 86 Aegerter Gottfried 15.09.1938 SV Stgw 57/03

23 86 Muhr Eduard 15.01.1948 SV Stgw 57/03

24 86 Stauffer Monika 03.10.1967 S Stgw 90

25 85 Stofer Hanspeter 29.06.1952 V Stgw 57/03

26 83 Kanobel Kurt 17.01.1946 SV Stgw 57/02

27 81 Jutzeler Hans 20.01.1944 SV Karabiner

28 79 Burren Werner 27.03.1943 SV Stgw 57/03

29 76 Gehrig Anton 03.08.1957 V Stgw 57/03

30 72 Marti Erich 29.12.1972 S Stgw 57/03

31 63 Beyeler Rudolf 11.03.1954 V Stgw 57/02
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Gruppenwettkampf

Standart Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2241
467 Schaad Renato 17.03.1975 E Standardgewehr

448 Walk Kurt 19.03.1952 V Freigewehr

446 Stauffer Christian 05.09.1961 S Standardgewehr

442 Stauffer Regina 03.07.1966 S Standardgewehr

438 Hofstetter Michael 29.04.1974 E Standardgewehr

Feltscher Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

272
56 Schmitter Hans-Rudolf 19.10.1944 SV Stgw 90

55 Bigler Werner 15.10.1939 SV Karabiner

54 Schmutz Fritz 13.05.1960 S Stgw 57/03

54 Staudenmann Samuel 17.11.1947 SV Stgw 90

53 Kämpfer Patrick 30.10.1985 E Stgw 90

Wolfacker Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

266
55 Jörg Kurt 29.10.1954 V Stgw 57/03

55 Jutzeler Hans 20.01.1944 SV Karabiner

54 Schelling Albert 07.01.1964 S Stgw 57/03

52 Pauli Bruno 10.04.1965 S Stgw 57/03

50 Sutter Kurt 05.11.1948 SV Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Aegerter Gottfried

237401  / 15.09.1938  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 855 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 46 1054 Stgw 57/03

40 Auszahlung 54 388 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 353 716 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 805 784 Stgw 57/03

 

Beutler Hansruedi

152143  / 26.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 101 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 450 239 Standardgewehr *

40 Auszahlung 58 89 Standardgewehr *

70 Kranz 57 49 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 191 61 Standardgewehr

200 Liegend-Meisterschaft 560 15 Standardgewehr *

 

Beyeler Rudolf

152147  / 11.03.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 63 2904 Stgw 57/02

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 45 1493 Stgw 57/02

60 Oberaargau 52 768 Stgw 57/02 *

90 Veteranen 365 763 Stgw 57/02

 

Bichsel Daniel

122730  / 31.03.1969  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 439 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 451 219 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 216 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 187 144 Standardgewehr

120 Nachdoppel 904 368 Standardgewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bichsel Samuel

137796  / 02.04.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 303 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 419 525 Freigewehr

90 Veteranen 440 110 Freigewehr *

 

Bigler Werner

184626  / 15.10.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1068 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 439 125 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 218 Karabiner *

40 Auszahlung 53 792 Karabiner *

90 Veteranen 383 654 Karabiner

120 Nachdoppel 956 65 Karabiner

 

Burren Werner

137806  / 27.03.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 79 1344 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 939 Stgw 57/03

50 Serie 39 1010 Stgw 57/03

60 Oberaargau 50 796 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 284 781 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 844 706 Stgw 57/03

 

Friedlin Walter

137824  / 08.03.1940  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 505 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 47 1318 Stgw 57/03

60 Oberaargau 55 175 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 411 385 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Gehrig Alfred

301691  / 07.07.1963  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 249 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 688 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 48 961 Stgw 57/03

200 Liegend-Meisterschaft 536 66 Stgw 57/03 *

 

Gehrig Anton

296623  / 03.08.1957  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 76 1437 Stgw 57/03

40 Auszahlung 56 169 Stgw 57/03 *

50 Serie 48 850 Stgw 57/03

60 Oberaargau 56 116 Stgw 57/03 *

70 Kranz 52 255 Stgw 57/03 *

200 Liegend-Meisterschaft 531 80 Stgw 57/03 *

 

Hofstetter Michael

137843  / 29.04.1974  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 184 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 438 384 Standardgewehr

40 Auszahlung 58 117 Standardgewehr *

50 Serie 58 84 Standardgewehr *

60 Oberaargau 56 219 Standardgewehr *

80 Ehrengaben 196 9 Standardgewehr

120 Nachdoppel 954 156 Standardgewehr

 

Jörg Kurt

137846  / 29.10.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 549 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 427 267 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 261 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 55 298 Stgw 57/03 *

50 Serie 57 50 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jörg Kurt

137846  / 29.10.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

60 Oberaargau 53 465 Stgw 57/03 *

70 Kranz 50 359 Stgw 57/03

80 Ehrengaben 183 103 Stgw 57/03

90 Veteranen 416 339 Stgw 57/03 *

310 Festsieger Ordonnanz 401.70 112

 

Jutzeler Hans

237365  / 20.01.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 81 2054 Karabiner *

20 Kunst (Grp-Sport) 378 592 Karabiner

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 248 Karabiner *

40 Auszahlung 54 544 Karabiner *

90 Veteranen 392 572 Karabiner *

120 Nachdoppel 920 288 Karabiner

 

Kämpfer Patrick

298781  / 30.10.1985  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 284 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 625 Stgw 90 *

40 Auszahlung 50 1682 Stgw 90 *

60 Oberaargau 53 679 Stgw 90 *

70 Kranz 51 512 Stgw 90 *

 

Kanobel Kurt

120650  / 17.01.1946  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 83 1771 Stgw 57/02 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 51 926 Stgw 57/02 *

40 Auszahlung 51 1324 Stgw 57/02 *

90 Veteranen 416 337 Stgw 57/02 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Marti Erich

152159  / 29.12.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 72 1483 Stgw 57/03

40 Auszahlung 52 878 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 51 782 Stgw 57/03

70 Kranz 48 452 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 685 851 Stgw 57/03

 

Möri Daniel

278349  / 09.06.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 607 Stgw 90 *

40 Auszahlung 52 1240 Stgw 90 *

50 Serie 55 284 Stgw 90 *

70 Kranz 49 680 Stgw 90

 

Muhr Eduard

190750  / 15.01.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 884 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 57 53 Stgw 57/03 *

50 Serie 50 726 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 52 587 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 424 249 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 866 624 Stgw 57/03

 

Pauli Bruno

518469  / 10.04.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 169 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 426 277 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 719 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 49 1231 Stgw 57/03

50 Serie 55 263 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 57 69 Stgw 57/03 *

70 Kranz 51 327 Stgw 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Pauli Bruno

518469  / 10.04.1965  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

80 Ehrengaben 171 245 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 951 135 Stgw 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 399.60 123

 

Schaad Renato

137881  / 17.03.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 585 Standardgewehr

20 Kunst (Grp-Sport) 467 55 Standardgewehr *

40 Auszahlung 57 231 Standardgewehr *

60 Oberaargau 57 143 Standardgewehr *

 

Schelling Albert

518471  / 07.01.1964  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 98 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 429 251 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 355 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 59 14 Stgw 57/03 *

50 Serie 53 471 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 52 651 Stgw 57/03 *

70 Kranz 53 223 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 161 309 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 965 46 Stgw 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 407.90 63

 

Schmitter Hans-Rudolf

120618  / 19.10.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 486 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 400 476 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 136 Stgw 90 *

40 Auszahlung 54 546 Stgw 90 *

50 Serie 54 337 Stgw 90 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schmitter Hans-Rudolf

120618  / 19.10.1944  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

70 Kranz 56 39 Stgw 90 *

80 Ehrengaben 160 413 Stgw 90

90 Veteranen 438 116 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 937 177 Stgw 90

 

Schmutz Fritz

184659  / 13.05.1960  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 9 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 354 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 59 13 Stgw 57/03 *

50 Serie 58 21 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 51 752 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 907 434 Stgw 57/03

 

Staudenmann Samuel

237395  / 17.11.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 209 Stgw 90 *

20 Kunst (Grp-Sport) 439 124 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 372 Stgw 90 *

40 Auszahlung 55 330 Stgw 90 *

60 Oberaargau 59 5 Stgw 90 *

90 Veteranen 438 117 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 952 87 Stgw 90

 

Stauffer Christian

122632  / 05.09.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 423 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 446 290 Standardgewehr *

40 Auszahlung 54 517 Standardgewehr *

60 Oberaargau 56 192 Standardgewehr *

70 Kranz 57 47 Standardgewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Stauffer Christian

122632  / 05.09.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

120 Nachdoppel 934 265 Standardgewehr

 

Stauffer Monika

738813  / 03.10.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 86 1327 Stgw 90 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 47 1403 Stgw 90

40 Auszahlung 51 1427 Stgw 90 *

50 Serie 50 968 Stgw 90 *

120 Nachdoppel 846 803 Stgw 90

 

Stauffer Regina

251876  / 03.07.1966  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 175 Standardgewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 442 337 Standardgewehr *

40 Auszahlung 59 28 Standardgewehr *

50 Serie 54 350 Standardgewehr *

60 Oberaargau 59 21 Standardgewehr *

 

Stofer Hanspeter

152146  / 29.06.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 1005 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 53 629 Stgw 57/03 *

50 Serie 48 842 Stgw 57/03

60 Oberaargau 45 1045 Stgw 57/03

70 Kranz 54 146 Stgw 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Sutter Kurt

190742  / 05.11.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 527 Stgw 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 873 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 50 1090 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 51 708 Stgw 57/03 *

90 Veteranen 405 457 Stgw 57/03 *

120 Nachdoppel 900 477 Stgw 57/03

 

Walk Kurt

120962  / 19.03.1952  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 13 Freigewehr *

20 Kunst (Grp-Sport) 448 253 Freigewehr *

30 Militär-Sport 325 395 Freigewehr

40 Auszahlung 57 171 Freigewehr *

80 Ehrengaben 180 245 Freigewehr

90 Veteranen 453 58 Freigewehr *

 

Zurbuchen Ingo

200449  / 12.05.1977  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 729 Stgw 57/03 *

20 Kunst (Grp-Sport) 387 506 Stgw 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 243 Stgw 57/03 *

40 Auszahlung 56 224 Stgw 57/03 *

50 Serie 58 35 Stgw 57/03 *

60 Oberaargau 53 542 Stgw 57/03 *

70 Kranz 56 71 Stgw 57/03 *

80 Ehrengaben 183 102 Stgw 57/03

120 Nachdoppel 899 494 Stgw 57/03

310 Festsieger Ordonnanz 404.70 84
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